CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực
Họ và tên: …………………………………………………..MSSV:
 ……………………………..
Ngày sinh: ………………………………………….. ……...Nơi sinh: ………………………….
Lớp: ………………………………………………………...Điện thoại: ………………………….
Hộ khẩu thường trú: số nhà………., đường………………., khu phố/thôn/xóm/ấp………….……………,
xã/phường/thị trấn………………………….., .huyện/quận/thị xã……….…….., tỉnh/TP………………….

Số CMND:..............................Ngày cấp: ………………………..Nơi cấp: ………………………………..
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Trung tâm Đào tạo Nguồn nhân lực xác nhận tôi là sinh viên để:

· Tạm hoãn nghĩa vụ quân sự.

· Vay vốn ngân hàng.Số tiền học phí hàng tháng (học phí/kỳ chia cho 5 tháng) :………………đồng
· Làm lại thẻ sinh viên.

· Khác:…………………………………………………………………………………………………
Xin chân thành cảm ơn.

	TP.Hồ Chí Minh, ngày……...tháng……..năm 20…..
Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

Mã biểu mẫu: SV-BM1-QT4